
 

Uchwała Nr XIV/161/15 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 20 listopada 2015 r. 

 

W sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Ustrzyk Dolnych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym. (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ) oraz art. 238 § 1 i art. 229 pkt 3. 

Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (tekst 

jedn. Dz. U. 2013 poz. 267 z późn. zm.) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych 

postanawia co następuje: 

 

§1 

 

Uznać skargę Pana xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx na Burmistrza Ustrzyk Dolnych z dnia  

4 sierpnia 2015 r. (data wpływu 8 października 2015 r.) skierowaną do Rady Miejskiej 

w Ustrzykach Dolnych za pośrednictwem Samorządowego Kolegium Odwoławczego 

w Krośnie za b e z z a s a d n ą, z powodów wskazanych w uzasadnieniu 

stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2 

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XIV/161/15 

Rady Miejskiej  

w Ustrzykach Dolnych  

z dnia 20 listopada 2015 r. 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

Do Uchwały Nr XIV/161/15 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych  

z dnia 20 listopada 2015 r. 

 

Komisja Rewizyjna, Skarg i Wniosków Rady Miejskiej  w Ustrzykach Dolnych 

w dniu 04 listopada 2015 r. spotkała się na posesji Pana xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx 

przy ul. xxxxxxxxxxxxxxxxx oraz 06 listopada w Urzędzie Miejskim w w/w sprawie. 

Wizja lokalna dotyczyła skargi na bezczynność władz Ustrzyk Dolnych z dnia 

08.10.2015 rok. 

Komisja po zapoznaniu się z treścią skargi, odbyciu wizji lokalnej w obecności 

Kierownika Wydziału Inwestycji i Drogownictwa Pani Anny Puszczałowskiej  

- Mikołajek oraz pracownika Urzędu Krzysztofa Gąsiora, uznaje skargę za 

bezzasadną.  

Gmina zabezpiecza w pierwszej kolejności zbiorowe potrzeby swoich 

mieszkańców a w miarę możliwości finansowych i organizacyjnych indywidualne 

potrzeby są realizowane w dalszej kolejności. Jednak ze względu na 

udokumentowany stopień niepełnosprawności ojca skarżącego, zamieszkującego na 

w/w posesji Komisja proponuje: W miarę możliwości wykaszanie drogi gminnej 

minimum dwa razy w roku, usunięcie zagrażających bezpieczeństwu drzew stojących 

na działce gminnej oraz uregulowanie przepływu strumienia. 

 

Podpisy członków komisji: 

…………………………. 

…………………………. 

…………………………. 

...................................... 


